

موسسه

نماینده داستان در جلسه رسیدگی به پرونده هاشمی رفسنجانی:
پرونده آقایان بانک مرکزی مفتوح است



یازدهمین جلسه علنی رسیدگی به پرونده متهمان شرکت تعاونی مالی اعتباری ثامن الحجج صبح دیروز در دادگاه کیفری یک تهران به ریاست قاضی باقری برگزار شد. به گزارش میزبان، قاضی باقری در این جلسه گفت: متاسفانه در فضای مجازی و رسانه‌های خارجی و داخلی می‌شود پرونده اظهارنظرهای مختلفی مطرح می‌شود که دقیق نیست. باقری ادامه داد: کیفرخواست تنظیم شده است و طبق آن مبلغ ۱۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان سپرده‌گیری شده است. وی ادامه داد: مبلغی که در جلسه ۹۷/۴/۲۴ از سوی بانک مرکزی اعلام شد حدود ۴ هزار میلیارد کسری برای شرکت تعاونی بوده که به‌عنوان ضرر وارده به سپرده‌گذاران و تراز منفی شرکت تعاونی است. باقری خطاب به متهم ردیف اول پرونده «لتم» پرسید: آیا مبلغ ۴ هزار میلیارد تومان کسری اعلامی از سوی بانک مرکزی را قبول دارید؟ متهم پاسخ داد: این موضوع کذب محض است؛ آقایان خودشان می‌دانند پس حواس‌شان را جمع کنند و گزارش‌های خلاف واقع ندهند، آبروی‌شان می‌رود. بانک مرکزی هر چه می‌خواهد می‌گوید. در ادامه یکی از سپرده‌گذاران که در دادگاه حضور داشت با کسب اجازه از ریاست دادگاه در این رابطه گفت: بنده رئیس هیأت‌مدیره یک شرکت هستم و حساب یک میلیاردی در میلاد نور و ایرکاپ‌ایران داشتم و همیشه ۳۰ درصد سود می‌گرفتم و خیلی از افراد ۲۷ تا ۳۰ درصد سود می‌گرفتند. متهم ردیف اول در پاسخ به سوال قاضی مبنی بر پرداخت سودهای نامتعارف در شعب گفت: میانگین سود ما ۲۴/۵ بوده است. ترابی مستشار دادگاه از متهم پرسید: در شعبه میلاد نور تسهیلاتی به افرادی پرداخت شده که نام آنها و تسهیلات در ساعت ۱۰ شب حذف شده است، در این‌باره توضیحات خود را ارائه بدهید. متهم ردیف اول گفت: این تسهیلاتی که شما قرائت کردید چگونه سوالی است که از من می‌پرسید؟ قاضی در پاسخ به متهم اول گفت: شما سوال دادگاه را از سوی او پرسید؟ شاید شما از تصرف رئیس شعبه که تسهیلات افراد را معدوم کرده خبر ندارید و نشان می‌دهد مدیران شما آنگونه که می‌فگتید نیستند. نماینده داستان هم در این جلسه گفت: ما در چندین جلسه بیان کرده‌ایم که پرونده آقایان بانک مرکزی مفتوح است، بنابراین شکت صبر لازم را به خرج دهند.

تأخیر ۱۸ ماهه بانک مرکزی در انحلال «ثامن الحجج»

درحالی که شورای پول و اعتبار رأی به انحلال مؤسسه داده بود، بانک مرکزی ۱۸ ماه در این باره تعلل کرد. احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت گفت: آن زمان که نماینده مجلس بودم تا بذکرات فراوانی که داده شد موجب دستگیری میرعلی، مالک مؤسسه ثامن الحجج شدم. وی در گفت‌وگو با تسنیم، هم‌زمان اینکه به نظر شما اندوخته و دارایی این مؤسسه جبران طلب سپرده‌گذاران را می‌کند؟ تأکید کرد: به‌قدری ثروت اندوخته‌اند که توان پرداخت مطالبات مردم و سپرده‌گذاران را داشته باشند.

وی ادامه داد: در تیرماه سال ۹۳ با رأی‌گیری انجام‌شده (در شورای پول و اعتبار که آن زمان بنده نیز عضو آن بودم) تعداد بالای رأی تصمص بر انحلال مؤسسه ثامن الحجج گرفته شد اما با تعلل بانک مرکزی و گروهی که مسؤول رسیدگی به این پرونده بود تأخیر در کار این فرصت فراهم شد تا اینکه احوال در دی ماه ۹۴ انجام شود یعنی با تأخیر ۱۸ ماهه این اتفاق افتاد. توکلی تصریح کرد: ظاهر این بهترین فرصت برای میرعلی بود تا اموال به‌دست‌آمده را جابه‌جا کند و حتی ثبت سند بزند.

مالیات

دریافت مالیات از اراضی بایر با کاربری مسکونی

وزیر راه‌وشهرسازی با ارسال نامه‌ای به معاون اول رئیس‌جمهور با اصلاح ماده واحده اصلاح ماده ۱۵ قانون مساماندھی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، خواستار وضع مالیات از اراضی بایر با کاربری مسکونی شد. به گزارش وزارت راه‌وشهرسازی، عباس آخوندی با ارسال نامه‌ای به جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور ماده واحده اصلاح ماده ۱۵ قانون مساماندھی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۲۵ اردیبهشت‌ماه سال ۸۷ را برای بررسی و تصویب فوری در هیأت دولت ارائه کرد و خواستار ارسال آن در قالب لایحه دوفوریتی به مجلس شورای اسلامی شد.

گروه اقتصادی؛ ولی‌الله سیف سرانجام بعد از حرف و حدیث‌های فراوان و موج شدید اعتراضات و انتقادات از بانک مرکزی کنار گذاشته شد و عبدالناصر همتی جای وی را گرفت.

به گزارش «وطن‌امروز»، هر قدر اخراج سیف قابل پیش‌بینی بود، انتخاب همتی برای رئیس‌کلی بانک مرکزی شگفت‌آور بود، چرا که وی به عنوان سفیر ایران در چین انتخاب شده بود و حتی سفری به چین هم داشت اما در آخرین لحظات حکم همتی تغییر کرد و در نهایت وی رئیس‌کل بانک مرکزی شد. گویا همتی در جلسه دیروز هیات دولت رای بالایی برای رئیس‌کلی آورده و به همین علت روحانی اعتماد قاطع دولت به آقای همتی به‌عنوان رئیس‌کل بانک مرکزی را به ایشان تبریک گفت. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی، همتی را فردی تحصیلکرده، آگاه و دارای تجربیات ارزنده در بانک و بیمه، بانشاط، فعال و دارای روحیه قوی و خوب و دارای توان معرفی کرد. رئیس‌جمهور اصلاح‌نظام بانکی و سیاست‌های مالی و پولی، بهبود روابط بانکی با دنیا، توسعه پیمان‌های پولی دوجانبه و حفظ و مراقبت از ذخایر ارزی را از اولویات‌های رئیس‌کل جدید بانک مرکزی دانست و همه اعضای دولت را به همکاری با ایشان توصیه کرد. سیف دیروز عملاً برکنار شد اما برخی رفتن سیف را استعفا و کناره‌گیری تعبیر کردند، البته شورای اطلاع‌رسانی دولت ضمن تکذیب این خبر اعلام کرد با اتمام دوره ریاست سیف بر بانک مرکزی عبدالناصر همتی به جای ایشان انتخاب شده است. این اطلاعیه هم نتوانست این حقیقت را پنهان کند که با توجه به اینکه هنوز چند هفته به پایان دوره ریاست سیف باقی مانده بود اما روحانی نتوانست وی را برکنار نکند.

خداحافظ سیف پرحاشیه

سیف زمانی که ریاست بانک مرکزی را به‌عهده گرفت دلار در دامنه قیمتی ۲ هزار تومان بود ولی اکنون قیمت دلار در بازار قاچاقی بیش از ۳ برابر افزایش یافته است. بازار غیررسمی ارز و بازار طلا روز گذشته رفتاری پررنگ را به رفتن سیف نشان داد و نرخ انواع ارز و سکه کاهش یافت.

در دوران سیف مهم‌ترین و پر سر و صداترین اقدام بانک مرکزی ساماندھی پرحاشیه موسسات غیرمجاز بود. مؤسسه میزبان، تعاونی ثامن الحجج، تعاونی‌های اعتباری فرشتگان، آرمان، فردوسی و... از جمله موسسات مالی بودند که با اقدام قهرآمیز بانک مرکزی مواجه شدند و سپرده‌گذاران آنها نیز سرگردان شدند. اقدامات تیم سیف در بانک مرکزی در راستای توقف فعالیت بازار غیرمستهلک پولی و کوتاه کردن دست کسانی بود که صلاحیت بانکداری نداشتند. این هدف عالی با اشتباهی بزرگ هم‌زمان شد، چرا که ساماندھی، سیاستی ظریف می‌طلبید، چیزی که گویا تیم اجرایی سیف با آن بیگانه بود. دیروز قبل از سیف ساماندھی با اندام آرام تعاونی‌های کوچک در تعاونی‌های بزرگ آغاز شده بود و در نهایت قرار بود این موسسات در بانک‌های بزرگ هضم شوند اما اس‌اا مدیریست سیف اتفاقی دیگر افتاد و مدیران وی رسماً اعلام کردند فلان تعاونی‌های اعتباری غیرمجاز هستند تا کلید تجمعات علیه این تصمیم و سرگردانی

خانه‌تکانی

در همین حال محمدباقر نوبخت که شایعه رفتن وی بشدت از سوی رسانه‌های حامی دولت شنیده می‌شد روز گذشته به صراحت اعلام کرد می‌خواسته برود اما روحانی نگذاشت!

رئیس سازمان برنامه و بودجه چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا تغییرات کابینه شامل سازمان برنامه و بودجه نیز می‌شود، تصریح کرد: بعد از بروز نابسامانی‌ها، انتظار و مطالبه مردم این‌بود که وضعیت بازار ارز بهبود پیدا کند؛ این موضوع با ترمیم و تغییر کابینه و تیم اقتصادی دولت همراه دانسته شد. نوبخت تأکید کرد: بدون اینکه موضوع ارز و سیاست‌های بانک مرکزی در این زمینه و نابسامانی‌های بازار کالا ارتباطی با سازمان برنامه و بودجه داشته باشد، ترجیح دادم برای اینکه زمینه برای اصلاح فراهم شود و دست رئیس‌جمهور باز باشد، داوطلبانه و شخصاً از تمام مسؤولیت‌های موجود دولت کناره‌گیری کنم. وی در همین باره گفت: صمیمانه این

یادداشت

محمد نجار صادقی: اعضای هیات دولت طی مدت کمتر از ۳۰

روز ۳ لیست به ادعای خودشان شفافیت‌تر منتشر کردند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات یا به قول شریعتمداری «جواد جان» پایه‌گذار شفافیت لیستی در دولت تدبیر و امید بود. او در یک اتفاق بی‌نظیر لیستی تحت عنوان شرکت‌هایی که به آنها ارز دولتی برای واردات موبایل تخصیص پیدا کرده است را منتشر کرد. کاری پسندیده اما با یک اشکال بزرگ؛ اینکه نام برخی واردکنندگان اصلی و بزرگ در این لیست موجود نبود که از اصلی‌ترین آنها می‌توان به شرکت صنایع نوین تامین (ششم) زیرمجموعه شستا اشاره کرد. نکته دیگر اینکه آذری‌چهرمی شفاف‌سازی نکرد از این لیست تخصیص ارزی که منتشر کرده به صورت دقیق چه میزان ارز تحققت به دست واردکنندگان رسیده است؛ همین موضوع باعث کج‌فهمی‌های بسیاری شد که در انتها مشخص شد تاکنون کمتر از ۲۰ درصد از میزان ارزی که

پس از مدت‌ها فشار افکار عمومی و کارشناسان، روحانی رئیس‌کل بانک مرکزی را تغییر داد و عملاً شکست سیاست‌های پولی و بانکی دولت خود را پذیرفت

اعتراف به خطای ۵ ساله



عملکرد ۵ ساله سیف در یک نگاه

۱	ساماندھی ناقص و پر دردسر موسسات غیر مجاز
۲	برداشت علی‌الحساب بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان از بیت‌المال برای رفع مشکلات سپرده‌گذارانی که به علت روش ناصحیح بانک مرکزی برای ساماندھی سرگردان شده بودند
۳	برای نخستین‌بار در تاریخ کشور حجم نقدینگی از میزان تولید ناخالص داخلی بیشتر شده است
۴	برای نخستین‌بار در کشور، حجم شبه پول به پول بیش از ۱۰ برابر شده است
۵	حجم زیان بانکی در کشور به بالاترین میزان نسبت به تولید ناخالص ملی در تاریخ ایران رسیده است
۶	نرخ ارز با جهش‌های ناگهانی به بیش از ۹۰ هزار ریال رسیده است
۷	اجرای ناقص سیاست تکنرخی کردن ارز و ایجاد رانت بسیار برای برخی واردکنندگان خاص
۸	موفقات بانکی به بالاترین میزان خود در تاریخ اقتصاد ایران رسیده است
۹	زیان‌ده شدن بسیاری از بانک‌ها در دوران سیف
۱۰	بانک‌ها بخشنامه‌های بانک مرکزی را رعایت نمی‌کنند
۱۱	نرخ سکه بهار آزادی از یک‌میلیون تومان در سال ۱۳۹۲ به بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید

مردم زده شود. اشتباه بزرگ دیگر سیف اعطای مجوز به موسسه اعتباری کاسپین بود؛ این مجوز به شرط ادغام ۸ تعاونی ریز و درشت دیگر داده شده بود. این اشتباه مرگبار قبل از آنکه ادغام ۸ تعاونی در موسسه اعتباری کاسپین صورت بگیرد انجام شد تا موج جدید اعتراضات و تجمعات از سوی سپرده‌گذاران تعاونی‌های زیرمجموعه کاسپین (فرشتگان، بدرتوس، الزهرا و...) آغاز شود. به دنبال آن سپرده‌گذاران تعاونی‌های باقیمانده بدون مجوز مثل آرمان، وحدت و البرز ایرانیان نیز جمع کردند تا قوای سه‌گانه برای حل این موضوع کمیته‌ای تشکیل دهند. در نهایت با دخالت رهبری پرداخت وجوه سپرده‌گذاران آغاز شد. با این عملکرد سیف بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان از بیت‌المال علی‌الحساب خرج شد. حاشیه‌های سیف در بانک مرکزی فقط درباره موسسات اعتباری نبود، در دوران وی دلار رکوردهای تاریخی شکست و به دنبال آن نرخ سکه نجومی شد. همچنین سیاست‌های ارزی و سود بانکی که تیم سیف اجرا

کردند انتقادات به وضعیت اقتصادی را به اوج خود رساند. روحانی حتی در روزهایی که نرخ دلار به نزدیک ۱۰ هزار تومان رسید نیز در برابر توصیه‌ها برای برکناری سیف مخالفت می‌کرد، چرا که اخراج سیف به معنای پذیرفتن اشتباهات در سیاست‌های اقتصادی تعبیر می‌شد. ضربه نهایی به سیف را سیاست دلار ۳۲۰۰ تومانی زد. در حالی که به نظر می‌رسید سیاست تکنرخی کردن ارز یک سیاست دستوری است و سیف مجبور به اجرای این طرح غیرمطالعاتی و علمی است اما باز هم انتقادات به بیش از پیش شد. در چند ماه اخیر انتشار اخباری مبنی بر رانتهای رنگارنگ به واردکنندگانی که از رانت دلار ۴۲۰۰ تومانی استفاده کرده‌اند، انتقادات به سیف و بانک مرکزی را غیرقابل تحمل کرد اما باز هم روحانی تا مرداد ماه صبر کرد تا اخراج سیف، برکناری و پذیرفتن این اشتباهات تعبیر نشود. ۲۵ مرداد ۹۲، ولی‌الله سیف به بانک مرکزی آمد و ۴ مرداد ۱۳۹۷ از بانک مرکزی رفت. روحانی تا مرداد صبر کرد اما نتوانست تا ۲۵ مرداد صبر کند، چرا

نوبخت:

آماده کناره‌گیری‌ام اما روحانی قبول نمی‌کند

کناره‌گیری را به آقای رئیس‌جمهور تقدیم کردم اما عده‌ای گفتند فسادکاری شده و برخی نیز گفتند فضاسازی شده که تسویه‌حساب سیاسی شود. از همه درخواست می‌کنم بیش از هر چیز نگران مردم باشیم. نوبخت با بیان اینکه الان وقت تسویه‌حساب سیاسی نیست، تصریح کرد: می‌خواهم به تدریس در کلاس درس بپردازم و کنار دانش‌جویان باشم. حتی اگر یک در هزار وضعیت با تغییر من بهتر می‌شود، آمادگی دارم که از دولت کنار بروم. اگر برخی فعالان سیاسی رضایت مردم از سیاست‌های بانک مراعات تمام را بکنند و دنبال تسویه‌حساب نباشند، وی با بیان اینکه آقای روحانی بیش از ۳۰ سال است که من را می‌شناسند و امیدوارم تصمیم مقتضی را بگیرند، یادآور شد: من نتوانستم آقای رئیس‌جمهور را برای این کار قانع کنم. امیدوارم ایشان تصمیم مقتضی را بگیرند، البته از طرفی اصرار بر ترک مسؤولیت

واعظلی: استعفای نوبخت صحت ندارد

ساعتی پس از انتشار اخباری مبنی بر کناره‌گیری محمدباقر نوبخت از تمام مسؤولیت‌های دولتی خود، سید محمود واعظی، رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور این خبر را تکذیب کرد و گفت: ایشان در پی مباحثی که درباره تغییرات در دولت به‌وجود آمده است صرفاً با اعلام آمادگی و باز گذاشتن دست رئیس‌جمهور در این تغییرات بحثی را با رسانه‌ها مطرح کردند و در عین حال گفته‌اند در هر جایگاهی از معلمی دانشگاه تا هر

چرا لیست بازی دولتی‌ها بازار را آرام نمی‌کند؟

شوی شفافیت

وزارت صنعت به آنها داده و وزارت صنعت هم از بانک مرکزی خواست لیست کاملی که در اختیار آنها قرار داده منتشر کند! این پاسکاری هنوز هم ادامه دارد و مشخص نیست لیست کامل در اختیار چه وزارتخانه‌ای است اما دست هر کسی هست نمی‌خواهند آن را منتشر کنند. لیست سوم اما در نوع خود بی‌نظیر بود، لیستی برای متقلبان ثبت‌سفارش خودرو که سه‌شنبه توسط وزیر صنعت، معدن و تجارت منتشر شد. بررسی‌های اولیه از این لیست نشان می‌دهد با وجود اینکه وزیر در سنوات مختلف تعداد خودروهای قاچاق را ۶۴۱۸ عدد اعلام کرده بود اما در لیست منتشر شده تعداد ۶۵۳۱ خودرو است. در کنار این قیمت ۱۱۴۷ خودرو به کلی ثبت نشده است یا در قسمتی از این جدول قیمت هر لیترا ۳۰۰ میلیون دلار درج شده!

بازار

کاهش روانی قیمت‌ها با خبر رئیس‌کلی همتی

با انتشار خبر جایگزینی عبدالناصر همتی به جای ولی‌الله سیف در مسند رئیس‌کلی بانک مرکزی، بازار سکه و ارز واکنش مثبتی به این موضوع نشان دادند. بر این اساس، دیروز قیمت سکه امامی با ۵۳ هزار تومان کاهش نسبت به روز قبل به ۳ میلیون و ۳۴۵ هزار تومان و سکه بهار آزادی با ۳۰ هزار تومان کاهش به ۳ میلیون و ۲۵۵ هزار تومان رسید. ارزهای مختلف هم به این خبر واکنش نشان دادند؛ دلار با وجود اینکه طی هفته جاری هر روز در حال افزایش قیمت بود، دیروز با یک کاهش قیمت محسوس نسبت به روز قبل از ۹۴۰۰ تومان به ۸۵۵۰ تومان در پایان ساعات معاملاتی رسید، همچنین بوره هم با کاهش نزدیک به هزار تومانی از ۱۱ هزار و ۶۰۰ تومان به ۱۰ هزار و ۹۰۰ تومان رسید. به نظر می‌رسد فعالان بازار ارز و سکه امیدوارند با تغییر سیاست‌های اقتصادی در بانک مرکزی تغییر مدیران این بانک شرایط بهتری در این فضا رخ دهد که اینچنین شتابان میزبان ریاست کلی همتی هستند.

مجلس

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

پزشی از رئیس‌جمهور جدی است



متاسفانه اصرار غیر کارشناسی دولت بر ارز تکنرخی، تشکیل بازار ثانویه را ۳ ماه به تأخیر انداخت و این موضوع اثر منفی بر منابع ارزی کشور گذاشت. به گزارش تسنیم، محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به جلسه پرسش از رئیس‌جمهور در کمیسیون اقتصادی مجلس با حضور نمایندگان وی اظهار داشت: ۵ پرسش اساسی در دستور کار بسود که یکی از آنها مباحث ارزی بود. پورابراهیمی با اشاره به اینکه پیشنهاد مجلس از ابتدای امسال، تشکیل بازار ثانویه ارز بود، افزود: متأسفانه اصرار غیر کارشناسی دولت بر ارز تکنرخی، تشکیل بازار ثانویه را ۳ ماه به تأخیر انداخت و این موضوع اثر منفی بر منابع ارزی کشور گذاشت. وی اضافه کرد: گزارش جمع‌بندی این جلسه به هیات رئیسه مجلس ارائه خواهد شد. پورابراهیمی با اشاره به اینکه ۹۹ نفر از نمایندگان مجلس سوال از رئیس‌جمهور را امضا کردند، افزود: اگر پرس از این گزارش، ۷۲ نفر از آنها بر سوال خود باقی بمانند، سوال در هیات رئیسه باید اعلام وصول شود و در بازه زمانی مشخص، شخص رئیس‌جمهور در صحن علنی مجلس شورای اسلامی حاضر می‌شود و پاسخگو خواهد بود، در غیر این صورت سوال از دستور کار خارج خواهد شد. وی با بیان اینکه بازار ثانویه بسا عمق کم خود نمی‌تواند هدف‌گذاری ما را در اقتصاد محقق کند، ادامه داد: بر اساس آمار رئیس‌کل بانک مرکزی حدود ۳۰۰ میلیون دلار در ۲ هفته اخیر معاملات انجام شده است که در مقایسه با نیاز کشور عدد بسیار ناچیزی است؛ دولت فقط ۲۰ درصد از درآمد صادرات غیرنفتی را برای بازار ثانویه ارز اختصاص داده است که تصمیم اشتباهی است. پورابراهیمی یادآور شد: پیشنهاد ما این است بازار ثانویه باید برای محصولات صادرات غیرنفتی و پتروشیمی و انواع و اقسام محصولات فلزی و سنگ آهن صادراتی باشد که ارزش آنها حدود ۳۰ میلیارد دلار است و ارائه نکردن ارز آنها به بازار ثانویه رانت و فساد را ایجاد می‌کند. وی اضافه کرد: منابع ارزی حاصل از کل صادرات غیرنفتی باید به بازار ثانویه تزیق شود. وی افزود: نظر کمیسیون اقتصادی مجلس این است که جز کسانی مانند بیماران و افراد دارای شرایط خاص از جمله گروه‌های ورزشی شرکت‌کننده در مسابقات بین‌المللی، بقیه باید از مسافرتی خود را از بازار ثانویه تأمین کنند و بسا این کار رانت در بخش گردشگری حذف خواهد شد.

تربور

سبب کلاب کیلویی ۱۸ هزار تومان

قیمت عمده‌فروشی هر کیلوگرم سبب فصل (گلاب) در میدان مرکزی میوه و تره‌بار تهران عملاً از ۱۸ هزار تومان است. به گزارش تسنیم، اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه فروشنندگان میوه و تره‌بار در این باره اظهار داشت: با توجه به بروز شرایط اقلیمی با کمبود و افزایش قیمت میوه‌های سردسرختی مواجهیم به طوری که متوسط قیمت هر کیلوگرم میوه‌ها به ۷ تا ۸ هزار تومان رسیده است. بنابر این گزارش، برخی از میوه‌های دیگر نیز در میدان مرکزی میوه قیمت بالایی دارند به‌طوری که قیمت هر کیلوگرم زردلو ۱۳ هزار تا ۱۳ هزار تومان، شلیل ۴ هزار تا ۱۳ هزار تومان و گلایبی ۸ هزار تا ۲۰ هزار تومان است.